
 

RESOLUCIÓN del rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas en el anuncio convocatoria para la constitución de 
una bolsa de trabajo de especialista técnico/a de laboratorio (C1) en el Área de Física Aplicada. (Código 
2024/P/FI/ACON/13). 
 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 24 de julio de 2024 por el 
que se convocan pruebas para la constitución de una bolsa de trabajo de especialista técnico/a de 
laboratorio (C1), que prestará sus servicios en el Área de Física Aplicada, resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión en su caso. 
 
Segundo. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, en 
aplicación de la tramitación simplificada del procedimiento contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en la sede electrónica de la Universitat Politècnica: 
sede.upv.es (apartado anuncios) y en la microweb de la Vicegerencia de Recursos Humanos y 
Estructura Organizativa, cuya dirección es http://www.upv.es/entidades/SRH/ (Selección y Provisión), 
conforme al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, para subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o 
formular las reclamaciones a que hubiere lugar 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo 
con la bases del anuncio convocatoria, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución 
 
 
Valencia a la fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí 
Farinós.  (Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-277994 Cod. Verificació: 7J4BZ21980N81832



 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas 
 
 
Lista provisional de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre DNI 
Andani Gascon, Renan Joaquin ****735** 
Ballester Collado, Marta ****957** 
Belmar Villar, Francisco Javier ****811** 
Bixquert Lloret, Marc ****909** 
Cappari, Gisela Vanesa ****632** 
De Castro José Moreira, Cristovao Paulo ****690** 
Delegido Verdejo, David ****096** 
Gil Gutierrez, Irene ****636** 
Gomez Puerta, Francisco ****451** 
Gumbau Soria, Soraya ****388** 
Martinez Roberto, Alba ****836** 
Martorell Romero, Francisco José ****376** 
Moreno Fontestad, Daniel Federico ****568** 
Onrubia Fontangordo, Lucas ****779** 
Pertegas Ojeda, Antonio ****102** 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 
 

 
Lista provisional de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Collazo Presno, Lucas Hernan ****365** 57 
Crespo Marco, Amadeu ****745** 56 
 
 
Motivos de exclusión: 
 
56. No presentar documentación acreditativa de la exención o bonificación de tasas. 
57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente estar en posesión de la titulación 
de acceso exigida en la convocatoria. 

Id: UPV-GENFirmaExt-277994 Cod. Verificació: 7J4BZ21980N81832



 

Anexo II 
 
Órgano técnico de selección titular 

Presidenta María del Carmen Muñoz Roca, funcionaria de carrera, catedrática de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primera Pilar Candelas Valiente, funcionaria de carrera, catedrática de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Manuel Domingo Beltran, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Sergio Castiñeira Ibáñez, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Secretario Antonio Uris Martínez, funcionario de carrera, catedrático de universidad 
de la Universitat Politècnica de València, que actuará con voz y voto 

 

Órgano técnico de selección suplente 

Presidenta Constanza Rubio Michavila, funcionaria de carrera, catedrática de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primera María de los Ángeles Hernández Fenollosa, funcionaria de carrera, 
profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Antonio Sanchis Sabater, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero José María Bravo Plana-Sala, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Secretario Jorge Curiel Esparza, funcionario de carrera, catedrático de escuela 
universitaria de la Universitat Politècnica de València, que actuará con 
voz y voto 

 
 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-277994 Cod. Verificació: 7J4BZ21980N81832


		2024-10-31T13:16:04+0100


	



